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OLGA LUCÍA GALVIS SOTO
SECRETARIO (A)

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA
HOY      16/03/2022     A LA HORA DE LAS  8 A.M .



Señores 

JUZGADO SEGUNDO (2º) CIVIL DEL CIRCUITO 

Rionegro (Ant) 

 

 

 

Radicado:   05615310300220210004800 

Referencia:   LIQUIDACIÓN CRÉDITO PROCESO 

Demandante:  INVERSIONES ALTERNOVA S.A.S. 

Demandado:   CARLOS ARTURO SOTO OCAMPO 

 

 

 

Actuando en mi calidad de apoderado de la sociedad demandante INVERSIONES 

ALTERNOVA S.A.S., por medio de este escrito me permito aportar la liquidación del 

crédito del proceso para consideración de los intervinientes del proceso. 

 

Del señor Juez. 

 

Atentamente, 

 
_____________________________________ 

DIEGO    LONDOÑO   NOREÑA 

CC. 71.768.988 de Medellín 

TP. 129.706 del C.S. de la J. 



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 14-mar-22 4-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

        10.000.000,00 Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

16-jun-21 30-jun-21 1,5 0,00 10.000.000,00 0,00

16-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 10.000.000,00 15 96.605,75

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 10.000.000,00 30 192.907,63

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 10.000.000,00 30 193.515,26

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 10.000.000,00 30 193.008,93

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 10.000.000,00 30 191.894,02

1-nov-21 30-nov-21 17,17% 1,93% 1,928% 10.000.000,00 30 192.806,32

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 10.000.000,00 30 195.739,83

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 10.000.000,00 30 197.757,56

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 10.000.000,00 30 204.184,91

1-mar-22 14-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 10.000.000,00 14 96.079,54

 10.000.000,00 1.754.499,73

10.000.000,00

1.754.499,73

JUZGADO 

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

$11.754.499,73

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

1



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 14-mar-22 4-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

      990.000.000,00 Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

22-oct-20 31-oct-20 1,5 0,00 990.000.000,00 0,00

22-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 990.000.000,00 9 6.001.801,03

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 990.000.000,00 30 19.757.405,96

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 990.000.000,00 30 19.378.243,66

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 990.000.000,00 30 19.238.156,43

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 990.000.000,00 30 19.458.197,58

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 990.000.000,00 30 19.328.237,05

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 990.000.000,00 30 19.228.142,01

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 990.000.000,00 30 19.137.963,02

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 990.000.000,00 30 19.127.937,65

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 990.000.000,00 30 19.097.854,99

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 990.000.000,00 30 19.158.010,45

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 990.000.000,00 30 19.107.883,64

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 990.000.000,00 30 18.997.508,14

1-nov-21 30-nov-21 17,17% 1,93% 1,928% 990.000.000,00 30 19.087.825,24

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 990.000.000,00 30 19.378.243,66

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 990.000.000,00 30 19.577.998,01

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 990.000.000,00 30 20.214.306,38

1-mar-22 14-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 990.000.000,00 14 9.511.874,04

 990.000.000,00 324.787.588,94

990.000.000,00

324.787.588,94

JUZGADO 

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

$1.314.787.588,94

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

1
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